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4. decembra 1996    
František Gaulieder bol protiústavne zba-
vený poslaneckého mandátu

Výročia a udalosti
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»Kupim motocykle Jawa/
CZ/Babetta/Stadion/Pio-
nier/Simson aj iné..Slušne 
zaplatim. 0949 371 361

»Kúpim zváračku KS- 200, 
250, 350 aj bez káblov. Tel. 
0944634153
»Kúpim haki lešenie. tel.: 
0908 532 682

»Predám pšenicu navre-
covanu 24€/100 kg. Vrecia 
na výmenu. Miesto odberu 
Lučatín. 0903554416.

»Kupim domace tkanne 
platno, vrecia, kroje, satky, 
starozitnosti ako obrazy, 
hodiny, malovane truhlice. 
0909 117 320

»Kupim domace tkane 
platno,vrecia,satky,suk-
ne,starozitnosti ako obra-
zy,hodiny,malovane truhli-
ce.0909117320

Občianska
riadková
inzercia

Chcete si
podať
inzerát?
Pošlite SMS na číslo 
8866 v tvare:
RPmedzera BB medzera
Číslo rubrikymedzera Text 
inzerátu

Príklad:
RP BB 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Riadková inzercia realít 
je od 26.10.2023 zrušená, 
inzerát si môžete podať 
len cez www.mojinzerat.sk
Spätnou SMS vám potvrdíme 
prijatie inzerátu a jeho cenu, 
ktorú vám vyúčtuje váš mobilný 
operátor. Cena je 0,60 € s DPH
za každých začatých 30 znakov 
textu vášho inzerátu vrátane 
medzier. Nič iné neúčtujeme. 
Upozornenie! Služba nefunguje 
u operátora O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac 
týždňov, pošlite rovnakú sms 
toľkokrát, v koľkých týždňoch 
chcete inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť 
v ľubovoľných iných našich no-
vinách, BB zameňte za skratku 
novín, ktorú nájdete v tiráži. 
Službu PlatbaMobilom.sk tech-
nicky zabezpečuje ELET, s.r.o.

01 AUTO-MOTO / predaj          

02 AUTO-MOTO / iné          

08 STAVBA    

14 RÔZNE / iné    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

09 DOMÁCNOSŤ    

13 RÔZNE / predaj    
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JESENNÁ AKCIA

Exolon 2/10 Ultralight
číra

9,50 eur/m2

Exolon 7/16 BF
bronz

16,51 eur/m2

Koš - 046/5430 771, zenit@zenitsk.sk
Košice - 055/6254 006, kosice@zenitsk.sk

eshop.zenitsk.sk

-30%

-30%
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0905 976 403
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• PRESTAVBY 
   NADSTREŠNÝCH 
   ČASTÍ KOMÍNOV
• ZATEPĽOVANIE
   A SIEŤKOVANIE
   KOMÍNOV

SLOVENSKÝ CERTIFIKOVANÝ MATERIÁL 

0948 012 507 • www.profikominy.sk

35%

FRÉZOVANIE
od 15€/bm

46
12

30
01

9



BB 23-48 strana_ 4

33
-0

00
2



BB 23-48 strana_ 5

49
-0
05
3



BB 23-48 strana_ 6

SLUŽBY Najčítanejšie regionálne noviny
6

10
-0

17
1

BEN_2023-0029_21_SK_KAMPAN_darcekova_karta_207x137mm_01MP.indd   1 24.10.2023   10:35



BB 23-48 strana_ 7

SLUŽBY, ZAMESTNANIEBYSTRICKO 7

78
-0

02
7Dispečing SK - 0950 333 222

B. Bystrica
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NAJVÝHODNEJŠIA
D O S T U P N Á

PÔŽIČKA
0905 555 863
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0944 842 953

DOVOZ NA
ADRESU

DOVOZ NA
ADRESU

18 týž. mládky,  18 týž. mládky,   
očistené brojlerové očistené brojlerové 

kurence váha 2,5 - 3,5 kg kurence váha 2,5 - 3,5 kg
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ODOLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ SKLENÍKY
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ZADARMO4L HNOJIVA
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Celá SRC

46
-0
00
9


